
REKAPITULACE STAVBY
Kod; 046242_1

Stavba: VN a soustava přehrážek Pelhřimovy

!<P( ^
Místo:

CC-C/:
Datum: 25,08.2023

/aulnvoioí;
Lesy ČR, s.p.

IČ:
DIČ:

I ídirc/.eé:
Chrlstos Liolios, 793 71 Holčovlce 244

IČ:
DIČ:

12669750

i’íí,jektaní:

Lesprojekt Krnov s.r.o.

IČ:
DIČ:

/r;iricov,i!í'l:

Dontzmloi;

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 1 327 400,00

Sazba daně
I JPí í zakladli! 21,00%

Shlžoná 15,00%

Základ daně
1 327 400,00

0,00

Výše daně 
270 754,00 

0,00

{Cena s DPH v CZK 1 606 154,00

Projektant Zpracovatel

ííaíum 3 liodrií: Razítko Palům a podpis Razilko

Objednavatel Uchazeč

Chrlstos Liolios

Palům a poť 1 piy:
25.08.202



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

KólI:

Stavba:

Mkíto:

/.yflav; íífjI:

íjí/híi^oó:

046242J

VN a soustava přehrážek Pelhřimovy

Lesy ČR, s.p.

Christos Liolios, 793 71 Holčovice 244

Datum;

í 'rojtíkLmř: 

Zpinoovalnl:

25.08.2023

Lesprojekt Krnov s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 327 400,00 1 606 154,00

01 Vodní nádrž 776 170,00 939 165,70

02 Přehrážky 483 230,00 584 708,30

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 68 000,00 82 280,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN a soustava přehrážek Pelhřimovy

(>bjekt:
01 - Vodní nádrž

KSO;
Místo:

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Ucházet;:
Christos Liolios, 793 71 Holčovice 244

íTaiekíchl:
Lesprojekt Krnov s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

GGí:/:
Datum: 25.08.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 12669750
DIČ:

KČ

DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 776 170,00

Základ dané Ražba daně Výše daně

ora-í základní 7/6 170,00 Z 1,00% ÍGZ 095,70

s ničená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 939 165,70

Projektant Zpracovatel

i laúisií a podpis: Razítka

Objednavatel Uchazeč

Christos Liolios

Daíurn a podpk Razítko Datum a podpis:25,08.2023 Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
\/N a soustava přohráxek Pelhřimovy

Objela:
01 - Vodní nádrž

Místo; Datum: 25.08.2023

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Uchazeč: Christos Liolios, 793 71 Holčovice 244

Projektant:

Zpiv icovato

Lesprojekt Krnov 
s.r.o.

I: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 776 170,00

HSV - Práce a dodávky HSV 776 170,00

1 - Zemní práce 520 127,18

3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 750,20

4 - Vodorovné konstrukce 124 257,34

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní 16 896,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 859,80

997 - Přesun sutě 499,50

998 - Přesun hmot 37 779,98



SOUPIS PRACÍ
; línvba:

VN a soustava přehrážek Pelhřimovy
Objekt:

01 - Vodní nádrž

iviioí.n: Datum: 25.08.2023

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. Projektant: Lesprojekt Krnov 
s.r.o.

l Idweč: Christos Liolios, 793 71 Holčovice 244 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 776 170,00

D HSV Práce a dodávky HSV 776 170,00

D 1 Zemní práce 520 127,18
r

1 K 112251101
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, 
vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 
mm

kus 5,000 350,00 1 750,00

5 5,000

2 K 112251102
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, 
vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 
mm

kus 3,000 650,00 1 950,00

W 3 3,000

3 K 112251105
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, 
vytrháním nebo odstřelením průměru přes 900 do 1100 
mm

kus 1,000 1 800,00 1 800,00

1 1,000

4 Y 121111201 Odstranění lesní hrabanky pro jakoukoliv tloušťku 
vrstvy

m2 980,000 20,00 19 600,00

vv
vv
w hrabanka 01

úprava terénu pro uložení přebytečné zeminy
terénní lavice pod lesní cestou
"horní"550
"dolnf'200
rozšíření zátopy
230
Součet

550,000
200,000

230,000
980,000

5 K 121151213 Sejmutí lesní půdy strojně při souvislé ploše přes 100 
do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

m2 980,000 20,00 19 600,00

v v

vv

skrývka tl. 200 mm
terénní lavice pod lesní cestou
”horní"550
"dolnr'200
rozšíření zátopy
230
Součet

550,000
200,000

230,000
980,000

6 K 121151215 Sejmutí lesní půdy strojně při souvislé ploše přes 100 
do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

m2 295,000 35,00 10 325,00

vv
vv

skrývka podmáčené humózní zeminy tl. 300 mm 
"záchytná hrázka včetně zálopy"295 295,000

7 K 122211101
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i 
nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

m3 21,900 800,00 17 520,00

vv
vv
vv
vv
v V

ochr_vrstva

odstraněni ochranné vrstvy zeminy 
z návodniho svahu hráze 
těsně nad geotextilií 
předpokládaná tl. 500 mm
Tabulka 3. Rekonstrukce hráze 
ručně 20%
109,5
ochr vrstva‘0,2

109,500
21,900

[' ' “

8 K 122151102
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3

m3 87,600 110,00 9 636,00

W odstranění ochranné vrstvy zeminy
vv z návodnlho svahu hráze
VV nad geotextilií
vv předpokládaná tl. 500 mm
vv Tabulka 3. Rekonstrukce hráze
vv strojně 80%



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV ochr vrstva‘0,8 87,600

9 K 122151105 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3 m3 826,280 65,00 53 708,20

vv reprofilace dna nádrže
vv 70% objemu
W Tabulka 4, Reprofilace dna
Vv reprofilace 1180,4 1 180,400
Vv reprofilace‘0,7 826,280

10 K 122211101 Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i 
nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 2,880 780,00 2 246,40

\f.J

11 K 122251101

Tabulka 11. Ostatní zemni práce 
záchytná hrázka - přehrážka 6. 5 
odkopávky v násypu pro opevnění přelivu
"délka*pl. fezu"1,20*2,40 2,880

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině „ 0 finn
třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 j m j 200,00 120,00

W Tabulka 11, Ostatní zemni práce
W odkopávka pro zpevnění dna před požerákem

"plocha*tl'T ,50*0,40 0,600

12 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 m3 61,000 140,00 8 540,00

vv odstranění povrchu koruny hráze
VV drcené kamenivo a zemina
vv Tabulka 3. Rekonstrukce hráze

39,1 39,100
vv odkopávky pro doplnění ochranné vrstvy na geolextilii
vv předpoklad 20% objemu
W ochr_vrstva*0,2 21,900
Vv Součet 61,000

13 K 122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 m3 59,400 160,00 9 504,00

vv výkop zátopy pro záchytnou hrázku
vv odkop pod přehrážkou
vv Tabulka 5. Záchytná hrázka
vv "celkem”59,4 59,400

14 K 1122251105
i I

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti i skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 354,120 100,00 35 412,00

VV reprofilace dna nádrže
VV 30% objemu
VV reprofilace*0,3 354,120

15 K 129153101

Čištěni otevřených koryt vodoteči strojně s přehozením 
rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek při šiřce původního dna do 5 m a 
hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 a 2

m3 52,500 280,00 14 700,00

vv čištění koryta toku v místech zátop přehrážek
W od banitých nánosů z vypuštění nádrže
vv včetně odstranění splavenin a větví
vv v prostoru záchytné hrázky, pod a nad
W průměrná tloušťka 0,1 m, podíl plochy 75%
VV "ř. km 1,280-1,330*700*0,1*0,75 52,500

16 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 0,240 1 200,00 288,00

v v
Tabulka 11. Ostatní zemní práce
rýhy pro kamenná žebra přelivu přehrážek
záchytná hrázka
"délka*pl.řezu"1,20*0,20 0,240

17 K 132251101
Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 18,060 700,00 12 642,00

vv Tabulka 11. Ostatní zemní práce
vv "rýha pro opravu opěrné pálky nádrže - LB"7,98 7,980
vv "rýha pro opravu opěrné pálky nádrže - PB"2,28 2,280
vv "rýha pro založení záhozu kolem ostrůvku"7,20 7,200
vv "rýha pro zához dna pod dřevěným prahem"0,60 0,600
VV Součet 18,060

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s
18 K 162201421 naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 100 do 300 mm
kus 3,000 70,00 210,00

w 5-2 3,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
<menů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 2,000 350,00 700,00

vv 3-1 2,000

20 K 162201423
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

kus 10,000 550,00 5 500,00

v V

umístění pařezů pro vytvoření ostrůvku 
včetně prosypání zeminou 
orientační průměr a množství
10 10,000

21 K 162201520
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm

kus 1,000 900,00 900,00

"vvvrať'1 1,000

22
I

K
Vodorovné přemístění lesní hrabanky bez naložení, 
lavšak se složením, na vzdálenost přes 50 do 500 m m2 980,000 2,00

j

1 960.00

\/y
vv
vv

přemístění lesní hrabanky 
na místo určené investorem 
hrabanka 01 980,000

23
|

K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 1 450,300 50,00 72 515,00

v v
v v
vv

přemístění přebytečného materiálu do terénních lavic 
reprofilace
"ostatní rýhy a odkopávky”18,1 
"přebytek ze záchytné hrázky"59,4-56,2

1 180,400 
18,100 

3,200

vv přemístění zeminy z ochranné vrstvy na dočasnou mezideponii

vv
v v
vv

v v

pro zpětné využití pro ochrannou vrstvu 
ochr_vrstva*2
přemístění vhodné zeminy z mezideponie 
pro úpravu koruny hráze 
nasyp_koruny
Součet

219,000

29,600
1 450,300

24 K 162351123

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 39,100 70,00 2 737,00

w přemístění odstraněného kamenitého materiálu z koruny hráze

v v
pro vyrování nerovností a zpevnění přístupu
Tabulka 3. Rekonstrukce hráze
39,1 39,100

25 K 171103202

Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv 
šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se 
zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny 
přes 20 do 50 % objemu

m3 109,500 65,00 7 117,50

vv
V V'
v v

provedení ochranné vrstvy na geotextilii 
použití jemnozrnné jílovité zeminy 
maximální velikost zrn 50 mm
Tabulka 3, Rekonstrukce hráze
109,5 109,500

26 K 171103202

Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv 
šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se 
zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny 
přes 20 do 50 % objemu

m3 56,200 60,00 3 372,00

vv
vy
v v

násyp pro záchytnou hrázku
Tabulka 5, záchytná hrázka
56,2 56,200

27 K 171151103

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy 
těžitelnosti

m3 29,600 110,00 3 256,00

vv
vv
vv nasyp_koruny

násyp pro urovnání koruny hráze
Tabulka 3. Rekonstrukce hráze
29,6 29,600



PČ Typ Kód ; Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 171151112
Uloženi sypanin do násypů strojně s rozprostřenfm 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých

m3 39,100 150,00 5 865,00

VV

použití kamenitého materiálu z koruny hráze 
pro vyrování nerovností a zpevnění přístupu
Tabulka 3. Rekonstrukce hráze
39,1 39,100

29 K 171251101
Uloženi sypanin do násypů strojně s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 1 202,300 50,00 60 115,00

V V
VV

uloženi přebytečné zeminy
Tabulka 1. Celková bilance 
reprofilace
“ostatní rýhy a odkopávky"18,7 
"přebytek ze záchytné hrázky"59,4-56,2
Součet

1 180,400 
18,700 
3,200 

1 202,300

30 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 900,000 4,00 3 600,00

VV
VV

včetně zaválcování 
olium 2 900,000

31 K 181411122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utaženi lučního na svahu 
přes 1:5 do 1:2

m2 38,500 8,00 308,00

VV včetně zaválcování 
ohum 1 38,500

32 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 9,385 95,00 891,58
VV
v v
VV

osetí násypů
svahy zátopy nebudou osety 
množství 10 g/m2 
(ohum 1+ohum 2)* 10/1000 9,385

I

33 K 181951111 Oprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění m2 859,000 13,00 11 167,00

. .. i

VV
včetně příčného a podélného spádováni
"dno zátopy nádrže"656
"dno záíopy záchytné hrázký'203
Součet

656,000
203,000
859,000

34 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 272,600 18,00 4 906,80

VV
vv
v v

koruna hráze před úpravou 
"šířka*délka"6,0*24 
povrch koruny hráze po úpravě 
"šířka*délka"4,15*24

144,000

99,600
povrch násypu ostrůvku
20 20,000

vv
povrch záchytné hrázky
9
Součet

9,000
272,600

35 K 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 
strojně s potřebným přemístěním výkopku při 
svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m2 1 107,960 45,00 49 858,20

VV
V V

v V

v V

svahy zátopy záchytné hrázky 
"plocha*koef. svahu - LB"182*1,03 
"plocha‘koef. svahu - PB"85*1,12 
svahy nádrže
"plocha*koef. svahu - LB"490‘1,09 
"plocha*koef. svahu - PB"260*1,12
Součet

187,460
95,200

534,100 
291,200 

1 107,960

36 K 182251101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 
strojně s potřebným přemístěním výkopku při 
svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 315,300 55,00 17 341,50

v v
v v

v v

vv
vv
vv

návodní strana hráze - povrch ochranné vrstvy 
"plocha *koef. svahu" 175* 1,08 
vzdušný svah hráze 
"plocha‘koef. svahu"36*1,12 
svahy záchytné hrázky 
"plocha*koef. svahu - vnitřní "14*1,20 
"plocha*koef. svahu - vnější "35*1,05 
svahy ostrůvku 
"plocha*koef. svahu "23*1,41
Součet

189,000

40,320

16,800
36,750

32,430
315,300



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 K 182351023
Rozprostřeni a urovnáni ornice ve svahu sklonu přes
1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do
200 mm

m2 38,500 90,00 3 465,00

v v Tabulka 2. Bilance humóznl zeminy
W zpětné ohumusování v tl. 50 mm
w ohum 1 "záchytná hrázka"38,5 38,500

38 K 182351123
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes
1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 900,000 50,00 45 000,00

VV Tabulka 2. Bilance humóznl zeminy
vy zpětné ohumusování v II. 150 mm
vv “koruna hráze"130 130,000
vv "terénní lavice pod lesní cestou-hornl"550 550,000
VV "terénní lavice pod lesní cestou-doíní"200 200,000

ohumusování v tl. 100 mm
"ostrůvek"20 20,000

VV ohum_2 Součet 900,000

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 750,20

39

I

K 321212225

Oprava zdivá nadzákladového z lomového kamene 
vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, 
šachet, šachtic a ostatních konstrukcí objemu 
opravovaných míst do 3 m3 jednotlivě, na maltu 
cementovou včetně dodání kamene z kamene 
lomařsky upraveného s vyspárováním cementovou 
maltou, zdivá rubového

m3 0,350 5 500,00 1 925,00

vv přeskládání zkosených zídek na vtoku do požeráku
vv přeskládání z 50%
W "plocha*výška/2*2 strany*podH"0,7*1/2*2*0,5 0,350

40 K 321321116

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

m3 0,252 5 100,00 1 285,20

vv Dobelonování přelivné hrany bezpečnostního přelivu
W "délka*šířka*výška"4,2*0,4*0,15 0,252

41 K 321351010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového 
vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, 
šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch 
rovinných

m2 2,100 1 200,00 2 520,00

vv bednění pro dobetonování přelivné hrany
vv délka*výška*2 strany
VV 4,2*0,25*2 2,100

42 K 321352010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového 
vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, 
šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch 
rovinných

m2 2,100 350,00 735,00

bednění pro dobetonování přelivné hrany
Vv délka*výška*2 strany
vv 4,2*0,25*2 2,100

43 K 321366111

Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby 
vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 
výpustných zařízení, opěrných zdi, šachet, šachtic a 
ostatních konstrukci jednotlivé pruty průměru do 12 
mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,005 57 000,00 285,00

vv spřahovací trny pro dobetonování přelivné hrany
vv průměr 8 mm, délka 300 mm, počet 42 ks
vv hmotnost 0,40 kg/m
W "délka*počel*hmotnost"0,3*42*0,4/1000 0,005

D 4 Vodorovné konstrukce 124 257,34



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 457979122

Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem Příplatek k 
cenám za připevněni geotextilie k podkladu ocelovými 
skobami z betonářské oceli o sklonu přes 10° do 35°, 
při počtu skob na 10 m2 plochy přes 4 do 8 ks

m2 280,900 12,00 3 370,80

W dodatečné kotvení a urovnání stávající geotextilie
vv Tabulka 3. Rekonstrukce hráze
VV 280,9 280,900

45 K 461211711
Patka z lomového kamene lomařsky upraveného pro 
dlažbu zděná na sucho bez výplně spár

m3 0,720 2 600,00 1 872,00

vv žebra v hranách přelivu záchytné hrázky
vv "pl. řezu‘délka*2ks"0,3*1,2*2 0,720

46 K 462512161

Zához z lomového kamene neupraveného provedený 
ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody 
záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg 
bez výplně mezer

m3 19,350 1 000,00 19 350,00

w
v v
vv
vv
vv

opevněni svahů ostrůvku do výšky 1 m
"obvod*pl.řezu"25*0,75 18,750
opevněni dna pod dřevěným prahem
"délka*šířka*tl.,,2,50*0,60*0,40 0,600
Součet 19,350

47 K 462512169

Zához z lomového kamene neupraveného provedený 
ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody 
záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg 
Příplatek k ceně za urovnáni líce záhozu

m2 57,154 110,00 6 286,94

vv
w
w

vv urovjice

urovnání líců kamenného opevněni 60%
odtokové koryto
”dno"4,6
"svah LB - plocha'koef. svahu”16,3*1,20 
"svah PB - plocha*koef. svahu"5,2*1,20 
skluz za přelivem 
"dno"27,0
"svah LB - plocha*l<oef. svahu"7,8*1,12 
"svah PB - plocha‘koef. svahu“26,0*1,12
Součet
urov lice*0,60

4,600
19,560

6,240

27,000
8,736

29,120
95,256
57,154

48 K 463211152

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro 
podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene 
tříděného, s urovnáním Kce a vykKnováním spár 
úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 
do 200 kg

m3 15,658 1 800,00 28 184,40

vv rovnanina s vyplněním spár jílovitou zeminou
vv opěrná patka návodnlho svahu hráze-50%

"pl. řezu-délka - LB"0,45*14,0*0,6 3,150
"pl. řezu*délka - LB"0,45*4,0*0,5 0,900
zpěvnění dna před požerákem

vv ”plocha*tl."1,50*0,4 0,600
vv rovnanina na štět s vyplněním spár zeminou a drny
W opevnění přelivu záchytné hrázky
vv ,,(plocha-žebra)*tl"(28-1,2*0,4)*0,4 11,008
vv Součet 15,658

49 K 463211142

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro 
podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene 
tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár 
úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 
do 200 kg

m3 7,144 2 300,00 16 431,20

vv pomístně doplnění kamenů do rovnanin
vv podíl 15% plochy
vv předpokládaná prům. tl. kce 0,5 m
VV "plocha*irpodiTurov lice*0,5'0,15 7,144

50 K 464531111
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého 
drceného kameniva, z terénu, frakce 32 - 63 mm m3 18,900 980,00 18 522,00

vv pohoz návodnlho svahu hráze
vv horní vrstva
VV “plocha*koef. svahu*tl."175*1,08‘0,10 18,900

51 K 464531112 Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého 
drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm

m3 37,800 800,00 30 240,00

vv pohoz návodnlho svahu hráze
vv horní vrstva
VV "plocha‘koef, svahu*ll."175*1,08'0,2 37,800

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 896,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 K 636195311

Oprava spár dlažby z lomového kamene hloubky do 70 
mm s vysekáním spár a očištěním dlažby, s naložením 
suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na 
hromady do vzdálenosti 50 m s vyčištěním spár a 
vyplněním cementovou maltou

m2 42,240 400,00 16 896,00

Poznámku k položce:
|-» Po/ožAo zahrnuje vyplnění aps/ i vyapňrovnni novicím.

Bude použilo opccíúlni mello pto vodní clavhy, epnciíilnme víz TI.

vv oprava dlažby bezpečnostního přelivu
VV "dno"15,5 15,500
VV "svahy v koruně hráze"6,6*2 13,200

"svahy na odtoku celkeni”10,5 10,500
pohledové strany výíokového čela
"líc"1,84 1,840

vv "horní strana"0,5*2,4 1,200
VV spárováni Součet 42,240

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 859,80

53 K 934956124

Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná 
hradítka (dluže požeráku), bez nátěru, s potřebným 
kováním z dubového dřeva, se zkosením konců, tl. 50
mm

m2 4,774 2 200,00 10 502,80

vv
dluže pro požerák
"součet výšek‘délka"(2*2,2+1,8)*0,77 4,774

---
--

1

07
 ! 

4̂
 |

K 936501111 Limnigrafická lať osazená v jakémkoliv sklonu m 2,500 2 300,00 5 750,00
vv provedení dle technické zprávy
VV na celou výšku požeráku
VV 2,5 2,500

55 K 938902122
Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových, 
konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí 
tlakovou vodou

m2 65,240 120,00 7 828,80

VV
V V

čištění stávajícího tělesa požeráku 
zevnitř
"obvod*výška'’3,7*2,5 9,250
zvenku
"obvod*výška"5,5*2,5 13,750
čištění ploch v rámci přespárování 
včetně vybouraných zbytků přelivné hrany
spárováni 42,240
Součet 65,240

56 K 966041111

Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s 
přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z 
betonu prostého neprokládaného

m3 0,101 5 500,00 555,50

vv Bourání zbytků přelivné hrany bezpečnostního přelivu
VV podíl zbytků z konstrukce 40%
VV bouráni "délka*šlřka*výška*podiT'4,2*0,4‘0,15*0,4 0,101

57 K 977141118
Vrty pro kotvy do betonu s vyplněním epoxidovým 
tmelem, průměru 18 mm, hloubky 120 mm kus 42,000 100,00 4 200,00

VV
v v
vv
vv

58 [ K

v V

vrty do betonu 18 mm hloubky 200 mm 
pro osazeni spřahovacích ocelových trnů
2 řady s roztečí 200 mm 
délka 2,40 + 1,80 = 4,20
4,2*2/0,2 42,000

soubor] 1,0001 30 000,00^ 30 000,00

1,000

R_46242_01_01 [Dřevěná lávka na požerák - dodávka a montáž

V ,'f ■<)'.'• II (t,/ VI t
Poiozk-i zahrnuje
vyrolvt lávky dh Id.)
spojovací a kotveni maieiiét
antikorozní úptovu v soch kovových prvků
impregnaci a nold všech dřevěných prvků
podkladní asfaltové pasy
doprava a osa/.oní

1

59 K R 46242 01 02 Jílové těsnění mezí dluže - dodávka a montáž m3 0,248 450,00 111,60
vv "vvška*šlřka*tl"2,2‘0,75‘0,15 0,248

60 K R 46242 01 03 Poklop pro požerák - dodávka a montáž soubor 1,000 4 800,00 4 800,00
Poznámka k položce: 
Polořka zahrnuje, 
výt obci dle PO 
měl&r/ái ■■ kompost! 
dopravu
uzamykaní mechanismus

W 1 1,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 K R_46242_01_05 Česle - dodávka a montáž soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
Poznámka l< položce: 
Položku /-ohrnuje: 
výrobu dle Pl)

P materiál

povrchovou úpravu pozinkováním 
dopravu

w 1 1,000
67 K R_46242_01_06 Nátěr stávajících ocelových konstrukcí m2 2,710 300,00 813,00

VV
W

Iki/n noku k polo' (
i kilo/Jv-, ,y
! ' i,c\ti ' \

/" i I
i' • i i" ,uková >•:ulU-.nfO
svislé drážky pro dluže
"plocha *délka*poČeť'0,15*2,5*3*2
rám poklopu
"plocha * délka"0,1*4,6
Součet

i ■diárak (Ho./-; o támu r-oldopn t 

m htiivy. podíl /leku mm.

2,250

0,460
2,710

68 K R_46242_01_07 Odstranění rzi ze zabudovaných ocelových kosntrukcí m2 2,710 110,00 298,10

Poznámko i-: polož.no:

P Položka zahrnuje.
Odstraněni mi ze stávajících svislých diáíok pio díuzo a /ámu poklopu 
u poz.eiáku, vědné použili odřezováních náléiu

VV svislé drážky pro dluže
vv! "plocha *délka*počeť’0,15*2,5*3*2 

rám poklopu
2,250

VV "plocha * délka"0,1*4,6 0,460
VV Součet 2,710

D 997 Přesun sutě 499,50

61 K R_46242_01_04 Likvidace suti z přespárovánl dle platného zákona o 
odpadech t 0,185 2 700,00 499,50

dopiavu /; poplatky za ním’oni.
órav dvn; v Mědě AlhicchUdeh vo

vuhicnosh h ;<m.

VV materiál z přespárovánl
VV plocha* (t/m2)
VV sparovani*0,002 0,084
VV materiál z bouráni zbytku přelivné hrany
VV bouráni 0,101
VV Součet 0,185

D 998 Přesun hmot 37 779,98

62 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze 
rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 209,885 180,00 37 779,98



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN a soustava přehrážek Pelhřimovy

Objekt:
02 - Přehrážky

KSO: CC-CZ:
Mislo: Datum: 25.08.2023

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

IČ:
DIČ:

t ichn/oě: IČ: 12669750
Christos Liolios I ijíč

Projektant: IČ:

Lesprojekt Krnov s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

I 'oznámka:

Cena bez DPH 483 230,00

Základ dané Sazba daně Výše daně
opu základní -183 230,00 21,00% 101 470,30

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 584 708,30

Projektant Zpracovatel

Dufum a podpis: Razítko___________________ Datum a podpis:_______________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a prj . . _ _ _ íRazítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

< U'Wbá;
VN a soustava prehtážek Pelhřimovy

Objala:
02 - Přehrážky

Místo: Datum: 25.08.2023

Zadavatel: Lesy ČR, s.p,

i lohnxfZ: Christos Liolios

Projektant:
Lesprojekt Krnov 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 483 230,00

HSV - Práce a dodávky HSV 483 230,00

1 - Zemní práce 368 742,70

4 - Vodorovné konstrukce 104 963,20

998 - Přesun hmot 9 524,10



SOUPIS PRACÍ

: li.nvba:
\/N a soustava přehrážek Pelhřimovy

Objekt:
02 - Přehrážky

Místo: ! )atum; 25.08.2023

Aidwaí v!; Lesy ČR, s.p. Projektant:
Lesprojekt Krnov 
s.r.o.

í )í;(- •■ixoc Christos Liolios Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 483 230,00

D HSV Práce a dodávky HSV 483 230,00

D 1 Zemní práce 368 742,70

Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním,
1 K 112251101 vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 kus 2,000 350,00 700,00

mm
vv 2 2,000

Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním,
2 K 112251102 vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 kus 6,000 650,00 3 900,00

mm
V V 6 6,000

Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním,
3 K 112251103 vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 kus 1,000 1 200,00 1 200,00

mm
1 1,000
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním,

4 K 112251104 vytrháním nebo odstřelením průměru přes 700 do 900 kus 2,000 1 000,00 2 000,00
mm

\l\; 2 2,000

Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním,
5 K 112251105 vytrháním nebo odstřelením průměru přes 900 do 1100 kus 3,000 1 500,00 4 500,00

mm
w 2+1 3,000

["' Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním,
I 6
L

K 112251107 vytrháním nebo odstřelením průměru přes 1100 do
1300 mm

kus 1,000 2 000,00 2 000,00

1 1,000
i 7

K 121111201 Odstranění lesní hrabanky pro jakoukoliv tloušťku 
vrstvy

m2 1 402,000 20,00 28 040,00

'
'

z plochy přehrážek včetně zátop 
"př. 1 ”263 263,000

w "př. 2"305 305,000
w "př. 3"264 264,000
vv "př. 4"570 570,000

vv hrabanka 02 Součet 1 402,000

8 K 121151213
Sejmutí lesní půdy strojně při souvislé ploše přes 100 
do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

m2 1 402,000 20,00 28 040,00

vv skrývka tl. 200 mm
vv
v v

z plochy přehrážek včetně zátop 
"př. 1"263 263,000

v v "př. 2"305 305,000
vv "př. 3"264 264,000

vv “př. 4"570 570,000

vv Součet 1 402,000

9 K 122211101 Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i 
nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 17,920 700,00 12 544,00

VV
vv
v V
vv

Tabulka 11. Ostatní zemní práce 
odkopávky v násypech přehrážek 
pro opevnění přelivu 
"př. 1“3,84 3,840

VV "př. 2"3,84 3,840

VV "př. 3"3,84 3,840

vv "př. 4"6,40 6,400

vv Součet 17,920



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 515,100 100,00 51 510,00

'/V výkop zátop přehrážek
w
VV

odkopy pod přehrážkami
Tabulka 6. Přehrážka č. 1

'/V "celkem"37,7 37,700
VV Tabulka 7. Přehrážka č. 2
VV “celkem”65,8 65,800
VV Tabulka 8. Přehrážka č. 3
VV "celkenY‘45,8 45,800
VV Tabulka 9. Přehrážka č. 4 

”celkem"310,1
Tabulka 10. Zemník

310,100

v v "celkem"55,7 55,700
VV vykopy Součet 515,100

Čištěni otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením 
rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na

11 K 129153101 dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a 
hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 a 2

m3 171,525 250,00 42 881,82

vv čištění koryta toku v místech zátop přehrážek
VV od banitých nánosů z vypuštění nádrže
vv včetně odstranění splavenin a větví

vv přirozené přehrážky mimo dotčené úseky toku budou 
ponechány

vv průměrná tloušťka 0,1 m, podíl plochy 75%
vv "ř. km 0,990-1,020"500‘0,1 50,000
vv "ř. km 1,030-1,100”922*0,1 92,200

vv "ř. km 1,140-1,155"125*0,1 12,500
vv "ř. km 1,155-1,210"580*0,1 58,000
v v “ř. km 1,210-1,260"160*0,1 16,000
v v cisteni Součet 228,700
vv cisteni*0,75 171,525

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s
12 K 132212131 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných
m3 1,120 1 000,00 1 120,00

.

vv Tabulka 11. Ostatní zemní práce
vv rýhy pro kamenná žebra přelivu přehrážek
w délka*pl. řezu
vv "př. 1"1,20*0,20 0,240
v v "př. 2"1,20*0,20 0,240
vv “př. 3"1,20*0,20 0,240
vv “př. 4”2,00*0,20 0,400
v v Součet 1,120

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s
13 K 162201421 naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 100 do 300 mm
kus 1,000 70,00 70,00

vv 2-1 1,000
~ ' ....... Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s

14 K 162201422 naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 5,000 300,00 1 500,00

vy 6-1 5,000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s
15 K 162201423 naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 500 do 700 mm
kus 1,000 500,00 500,00

v v 1 1,000
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s

16 K 162201424 naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

kus 2,000 700,00 1 400,00

v v 2 2,000

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s
17 K 162201520 naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm
kus 3,000 900,00 2 700,00

vv 2+1 3,000

18 K 162301301
Vodorovné přemístění lesní hrabanky bez naložení, 
avšak se složením, na vzdálenost přes 50 do 500 m m2 1 402,000 2,00 2 804,00

přemístění hrabanky
VV na místo určené investorem
VV hrabanka_02 1 402,000



PČ Typ Kód ' Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

19 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 1 030,200 50,00 51 510,00

vv přemístěni zeminy z výkopů na mezideponii
VV rozdělení dle druhu a vhodnosti do násypů
VV vykopy 515,100
VV přemístění vhodné zeminy z mezideponie do násypů
VV násypy 196,900

přemístěni přebytečné zeminy
W vykopy-nasypy 318,200

Součet 1 030,200

20 K 171103202

Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv 
šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se 
zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny 
přes 20 do 50 % objemu

m3 196,900 50,00 9 845,00

VV násypy přehrážek přehrážek
w Tabulka 6. Přehrážka č. 1
VV "celkem"35,3 35,300
vv' Tabulka 7. Přehrážka č. 2
vv "celkem"49,0 49,000
vv Tabulka 8. Přehrážka č. 3
vv ”celkem"25,5 25,500
W Tabulka 9. Přehrážka č. 4
VV "celkem”87,1 87,100
W násypy Součet 196,900

21 K 171251101
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 318,200 50,00 15 910,00

W uloženi přebytečné zeminy
do terénních lavic a zpevnění lesní linky

vv wkopv-nasvpv 318,200

22 K 181411122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 
přes 1:5 do 1:2

m2 534,400 9,00 4 809,60

VV včetně zaváloovánf
VV ohum 02 534,400

I 23 M 00572474 osivo směs travní krajinné-svahovů kg 5,344 95,00 507,68
vv oseti násypů
vv svahy zátopy přehrážek nebudou osety
VV množství 10 g/m2
vv ohum 02*10/1000 5,344[.... .

24 K 181951111
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění m2 1 094,000 13,00 14 222,00

VV
w
vv
vv

vv

urovnání a spádování dna zátop přehrážek
"př, 1"163 163,000
“př. 2"160 160,000
"př. 3”191 191,000
"př. 4"380 380,000
urovnání rozježděného terénu 
závěrečné okolní terénní úpravy
Tabulka 2. Bilance humózní zeminy
200 200,000
Součel 1 094,000

25 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 738,000 20,00 14 760,00

vv zpevnění lesní linky
VV "délka*šířka”210*3 630,000
vv koruny násypů přehrážek

"př. 1“15 15,000
"př. 2"28 28,000
"př, 3"26 26,000

VV "př. 4"39 39,000
VV Součet 738,000

26 K 182151111

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 
strojně s potřebným přemístěním výkopku při 
svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m2 859,740 40,00 34 390,60

vv svahy zátopy záchytné hrázky
vv plocha*koef. svahu
VV "př. 1-LB”110*1,03 113,300

"př. 1-PB"45*1,41 63,450
vv "př. 1-ostrůvek"7*1,12 7,840

113,300
63,450

7,840



PČ Typ Kód Popis

VV "př. 2-LB"40*1,04
vv "př. 2-PB"65*1,05
vv "př.2-ostrůvek"22*1,05
vv "př. 3-LB"50*1,05
vv "př. 3-PB"43*1,20
vv "př. 3-ostrůvek"7‘1,12
vv "př. 4-LB"254*1,05
v v "př, 4-PB"81*1,41
vv "př. 4-ostrůvek"35*1,41
vv Součet

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41.600 
68,250 
23,100 
52,500
51.600 
7,840

266,700
114,210
49,350

859,740

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů I
27 K 182251101 strojně s potřebným přemístěním výkopku při 

svahování násypů v jakékoliv hornině
m2 216,450 40,00 8 658,00

vv svahy násypů přehrážek
vv přehrážka č. 1
vv "plocha'koef. svahu - vnitřní "13*1,20 15,600
vv "plocha*koef. svahu - vnější "21*1,05 22,050
vv přehrážka č. 2
VV "plocha*koef. svahu - vnitřní "26*1,20 31,200
VV "plooha*koef. svahu - vnější "37*1,05 38,850
vv přehrážka č. 3
VV "plocha‘koef. svahu - vnitřní "22*1,20 26,400
vv "plocha*koef. svahu - vnější "26*1,05 27,300
vv přehrážka č. 4

"plocha*koef. svahu - vnitřní "10*1,20 12,000
"plocha*koef. svahu - vnější "41*1,05 43,050
Součej 216,450

r~

K 182351023
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes
1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, ti. vrstvy do m2 534,400 50,00 26 720,00
200 mm

. . .
vv
vv
vv

v v
vv ohum_02

Tabulka 2. Bilance humózní zeminy
ohumusování násypů přehrážek v ti. 50 mm
svahy zátop nebudou ohumusovány
“př. 1''55,0
"pí. 2" 100,1
"př. 3"81,4
"př. 4"97,9
ohumusování okolních terénních úprav v ti. 150 mm
200
Součet

55,000
100,100
81,400
97,900

200,000
534,400

D 4 Vodorovné konstrukce 104 963,20
I

29 K 461211711 Patka z lomového kamene iomařsky upraveného pro m3 3,360 2 600,00 8 736,00dlažbu zděná na sucho bez výplně spár
VV žebra v hranách přelivu záchytné hrázky
vv "pl.řezu*délka*2ks"
v v "př. 1"0,3*1,2*2 0,720
V v "př. 2"0,3‘1,2*2 0,720
vv “pí. 3"0,3*1,2‘2 0,720
vv "př. 4"0,3‘2,0*2 1,200
vv Součet 3,360

30 K 463211152

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro 
podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene 
tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár 
úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 
do 200 kg

m3 47,904 1 800,00 86 227,20

opevněni přelivů záchytné hrázky
s vyplněním spár zeminou a drny

yy uložení kamenů na štět
vv (plocha-žebra)*tl
V V "př. 1"(26-1,2*0,4)*0,4 10,208

vv "př. 2"(26-1,2*0,4)*0,4 10,208
w "př. 3"(23-1,2*0,4)*0,4 9,008
vv "př. 4"(47-2,0*0,4)*0,4 18,480
vv Součet 47,904

31 fir R_46242_02_01 Zachování MZP soubor 4,000 2 500,00 10 000,00
technické opatření u přehrážek

vv pro zajištění minimálního zůstatkového průtoku v toku
vv vytvoření průtočné sekce u dna přehrážek
vv pomocí větších kamenů s obráceným filtrem
W dle vzorového výkresu v PD
vv 4 4,000

D 998 Přesun hmot 9 524,10

32 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze 
rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 95,241 100,00 9 524,10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

G tavba:
VN a soustava pfehrázek Pelhřimovy

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KDO:
Mláto:

CCA'/:.
Datum: 25.08.2023

iavai.ei:
Lesy ČR, s.p.

iC:
DÍČ

ič: 12669750

Christos Liolios, 793 71 Holčovice 244 DIČ:

Projektant: IČ:

Lesprojekt Krnov s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

S 'oznámka:

Cena bez DPH 68 000,00

Základ daně r i i1 Výš« dáno
DPH i! I ( H 60 000,00 Ž1 ■|4 280,00

anímma ! j i ji : 0.00

Cenas DPH v CZK 82 280,00

Projektant Zpracovatel

Daíum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Christos Liolios

Datum a podpis Drnům a podpis: 25.08.2023



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Plavba:
VN a soustava přeíirážek Pelhřimovy

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 25.08.2023

/udáváte!; Lesy ČR, s.p.

Christos Liolios, 793 71 Holčovice 244

, Lesprojekt KrnovProiekuinl: r 1
s.r.o.

>':>«■..ouvuiol: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 68 000,00

68 000,00VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



SOUPIS PRACÍ

' itavua:
VN a soustava píelirá/ek Pell iřímovy

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Mim o; Datum: 25.08.2023

/čM i w at Lesy ČR, s.p. Projektant:
Lesprojekt Krnov 
s.r.o.

i let: ÍXÍX Christos Liolios, 793 71 Holčovice 244 /.aruaovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 68 000,00
1 K R 46242 VRN 0

1
Geodetické práce při prováděni stavby kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

F‘

Poznámku k položce:
Průběžné vytyčeni stavby, záboru o kontrolní měřeni stavby odborně 
způsobilou osobou v oboru zombniěne-tvi a zívanovoní souvisejících 
pndokotú.

2 K R_46242_VRN_0
2 Zařízení staveniště kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

P
Poznámka k položce:
/ujištěni a zabezpečeni staveniště, zřízení a likvidace zařízení 
staveniště, objektů pto pracovníky, pnsiupu, skládek, depomí včetně 
uvedení dotčených pozemků do původního davu epod

3 K R 46242 VRN_0
3

Ochrana stromů obandážováním kpl 1,000 4 000,00 4 000,00:

P

í n 0 m , i ’ i
1 >'< u' ni o, ( n ! ečasne odváná vzrostlých stromů, ktoró by
mnnly oyl činnosti no stavbo ohroženy či poškozeny a to 
ohnnd/ižovóním peotexlilii a dřevěnými latěmi v. 2,b rn vč. ovázaní, po 
dokončení stavby odstraněni bandážo

4 K
R_46242_VRN_0
4

Převedení vody včetně čerpání dle zvolené technologie kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

F^oznamka K položce:
Rťevůdéni vody pto < ^k ni' tavbu, včetně nákladů na pořízeni, dovoz, 

p /jizoní a odvor mníenálu o likvidace pmvizorních zemnici) hiár.uk noho
jiné!•?(> podobného fu,,o Pníc položko obsahuje veškoró černaní
vody na stavbo v pon. n í m rozsahu.

5 K
R_46242_VRN_0
5 Zkoušky hutnění kpl 2,000 12 000,00 24 000,00

P

Poznámka k položce:
Součásti položky jo:
- provedeni standardních zkoušek zhutnitelnosti a míry zhutněni Procter 
Standard se
- stanoveni potřebného počtu pojezdit konkrétního zhuíňovaciho strejc 
pro použity iyp rominy

6
j

K
R_46242_VRN_0
6

Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

P
Znr (o ru dpi i n> nové dokumentace nhuleéoóho pi<>v(‘doru shvsby
dlopnl. (. í4 vyhlnskvč. 4>)9/20()b Sb. (Spáro + / v cíokirnnickv 
foirne) objednatele

7 K
R 46242_VRN_0 
7

Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

i'1

F-'o/_námka k položce:
Zpracování zaměním skutečného provedení stavby odborné způsobilou 
ns-ohou v oboru zeměměřictví pro účely zpiacovoni dokumentace 
skutečného převodem zj pro kolomtaci cdavt>y (d paré r í v ekddmnické 
hřmě).

8 K R 46242 VRN_1
5 Norná stěna kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

p

Poznámko k prdo/oe:
Instalace a udržovaní nornc stony proti případnému úniku olejů a maziv 
ze strojů stavení techniky, umístění v korytě vodního loku pod 
usekem.ve kterém budou práce prováděny a to po celou dobu 
pi ovádem prací, odstraněni o likvidace nomó stány po dokončeni 
stavebních prací

9 K R_46242_VRN_1
7

Pořizováni fotodokumentace v digitální podobě kpl 1,000 1 000,00 1 000,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

i1
Po/nuniku A polož co:
kníodoluimonlaco podupu p/an hóhom provndůní dílo o poninotn
P>úrovních podupu, Inkuli/.-tuí o uvedením dok) pnii/nní.

10 K
R 46242 VRN_1
8

Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Poznámku k polo/ico;
p Protokolární prodání stavbou dolčonýoh pozemků n komunikaci

uvedených do předchozího - u/Jvakdněho olovu zpět jejich vlastníkům.

11 K R_46242_VRN_2
2

Zpevnění povrchu a odstraněni dle potřeb zhotobiteie kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

Po/n itn1 A íHikiz.ci.c
mr i pr < d m /'.a t ho výkopku, děrkodrle prif>. panelu noho
m ! i lu <■> mhli vk//; wivooloiom dlo /.voleno loehnoíopio 

p h « nt '( /ku ik ‘ti , tuzucu pro rodné ptovodoní <íi!n ■

provedou! >pi \n m nn^/ilu pior, /clonu pro doprevu molondUi k 
pokoiůku, r i i o pm /Oji loni tiidcn! výkopku (rozeeh dle palřnh a 
použili techniky zhotovitele)

12 K R_46242_VRN_2
3 Sloven! rybí obsádky kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Po/nůmio h položce;
Zujisieni sk-vcni tybí ohounky A. lomí/ oprAvnonuu osobou 
(ir.hiynlofjůf:)), vidné poií/cn! ruoíokolu n ■■prdění o/iiúmenl ■:-jAyv>;>/ 

,í;í voděnu lol-o ;>d-V> dumni; ; i 'ivololi .n/húh;l.(dbi u-vku



SEZNAM FIGUR
Kód: 046242_1
Stavba: VN a soustava přehrážek Pelhřimovy

Datum: 25.08.2023

Kód Popis MJ Výměra

01 Vodní nádrž
bouráni 0,101

Bouráni zbytků přelivnó hrany bezpečnostního přelivu 0,000

podíl zbytků z konstrukce 40% 0,000

bouráni "délka*šlřka‘výška*podll"4,2*0,4*0,15*0,4 0,101

Použití figury:

966041111 Bourání konstrukcí LTM zdivá z betonu prostého neprobádaného ručně m3 0,101

R_46242J)1_04 Likvidace suti z přespárování dle platného zákona o odpadech t 0,185

cisteni 50,000

hrabanka_01 980,000

úprava terénu pro uložení přebytečné zeminy 0,000

terénní íavice pod lesní cestou 0,000

"horní"550 550,000

"dolnl"200 200,000

rozšíření zátopy 0,000

230 230,000

hrabanka_01 Součet 980,000

Použití figury:

121111201 Odstranění lesní hrabanky m2 980,000

162301301 Vodorovné přemístění lesní hrabanky přes 50 do 500 m m2 980,000

nasyp_koruny násyp pro úpravu koruny hráze 29,600

násyp pro urovnání koruny hráze 0,000

Tabulka 3, Rekonstrukce hráze 0,000

nasyp_koruny 29,6 29,600

Použití figury:

171151103 Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 29,600

162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3

m3 1 450,300

ohum_1 zpětné ohumusování 38,500

Tabulka 2. Bilance humózní zeminy 0,000

zpětné ohumusování v tí, 50 mm 0,000

ohum_1 "záchytná hrázka"38,5 38,500

Použití figury:

182351023 Rozprostřeni ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 ti vrstvy do 200 mm strojně m2 38,500

181411122 Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2 m2 38,500

00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 9,385

ohum_2 900,000

Tabulka 2, Bilance humózní zeminy 0,000

zpětné ohumusování v II. 150 mm 0,000

"koruna hráze"130 130,000

"terénní lavice pod lesní cestou-hornr550 550,000

"terénní lavice pod lesní cestou-dolní"200 200,000

ohumusování v ti. 100 mm 0,000

"ostrůvek"20 20,000

Strana 23 z 26



Kód Popis MJ Výměra

ohum_2 Součet 900,000

Použiti figury:

182351123 Rozprostřenf ornioe pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 ti vrstvy do 200 mm strojně m2 900,000

181411121 Založeni lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1 ;5 m2 900,000

00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 9,385

ochr_vrstva ochranná vrstva zeminy nad geotextílii 109,500

odstranění ochranné vrstvy zeminy 0,000

z návodnlho svahu hráze 0,000

těsně nad geotextílii 0,000

předpokládaná ti. 500 mm 0,000

Tabulka 3. Rekonstrukce hráze 0,000

ručně 20% 0,000

ochr_vrstva 109,5 109,500

Použiti figury:

122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 21,900

122151102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 
m3 strojně

m3 87,600

122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 
strojně

m3 61,000

162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3

m3 1 450,300

reprofilace 1 180,400

reprofilace dna nádrže 0,000

70% objemu 0,000

Tabulka 4. Reprofilace dna 0,000

reprofilace 1180,4 1 180,400

Použití figury:

122151105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 
m3 strojně

m3 826,280

122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 objem do 1000 m3 m3 354,120

162351103
Vodorovné přemístěni přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3

m3 1 450,300

171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 1 202,300

isparovani
.......“ "..... “

42,240

oprava dlažby bezpečnostního přelivu 0,000

"dno"15,5 15,500

"svahy v koruně hráze"6,6‘2 13,200

"svahy na odtoku celkem"10,5 10,500

pohledové strany výtokového čela 0,000

"líc"1,84 1,840

"horni strana”0,5*2,4 1,200

spárováni Součet 42,240

Použiti figury:

636195311 Oprava spár dlažby z lomového kamene hl do 70 mm maltou cementovou včetně vysekání m2 42,240

938902122 Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou m2 65,240

R_46242_01J)4 Likvidace suti z přespárováni dle platného zákona o odpadech t 0,185

urovjice urovnání líce opevnění 95,256

urovnáni líců kamenného opevněni 60% 0,000

odtokové koryto 0,000

"dno"4,6 4,600

"svah LB - plocha*koef. svahu"16,3*1,20 19,560

"svah PB - plocha*koef. svahu"5,2*1,20 6,240

skluz za přelivem 0,000

Strana 24 z 26



Kód Popis MJ Výměra

"dno"27,0 27,000

"svah LB - p!ocha*koef. svahu"7,8*1,12 8,736

"svah PB - plocha‘koef. svahu"26,0‘1,12 29,120

urovjlce Součet 95,256

Použiti figury:

462512169 Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg m2 57,154

463211142 Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hm přes 80 do 200 kg s urovnáním 
líce m3 7,144

02 Přehrážky
cisteni 228,700

čištění koryta toku v místech zátop přehrážek 0,000

od banitých nánosů z vypuštění nádrže 0,000

včetně odstranění splavenin a větví 0,000

přirozené přehrážky mimo dotčené úseky toku budou ponechány 0,000

průměrná tloušťka 0,1 m, podlí plochy 75% 0,000

"ř, km 0,990-1,020"500*0,1 50,000

"ř, km 1,030-1,100*922*0,1 92,200

"ř. km 1,140-1,155*125*0,1 12,500

"ř. km 1,155-1,210"580*0,1 58,000

"ř. km 1,210-1,260-160*0,1 16,000

cisteni Součet 228,700

Použití figury:

129153101
Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 a 2 strojně m3 171,525

hrabanka_01 980,000

hrabanka_02 1 402,000

z plochy přehrážek včetně zátop 0,000

"př. 1"263 263,000

"př. 2"305 305,000

"př. 3"264 264,000

"př. 4"570 570,000

hrabanka_02 Součet 1 402,000

Použití figury:

121111201 Odstranění lesní hrabanky m2 1 402,000

162301301 Vodorovné přemístění lesní hrabanky přes 50 do 500 m m2 1 402,000

násypy 196,900

násypy přehrážek přehrážek 0,000

Tabulka 6. Přehrážka č. 1 0,000

"celkem"35,3 35,300

Tabulka 7. Přehrážka č. 2 0,000

"celkem"49,0 49,000

Tabulka 8. Přehrážka č. 3 0,000

"celkem"25,5 25,500

Tabulka 9. Přehrážka č, 4 0,000

"celkem"87,1 87,100

násypy Součet 196,900

Použití figury:

171103202
Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním
100 % PS C s příměsí jílu přes 20 do 50 %

m3 196,900

162351103 Vodorovné přemístěni přes 50 do 500 m výkopku/sypanlny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3

m3 1 030,200

171251101 Uloženi sypanlny do násypů nezhutnéných strojně m3 318,200

Strana 25 z 26



Kód Popis MJ Výměra

ohum_02 534,400

Tabulka 2. Bilance humózní zeminy 0,000

ohumusování násypů přehrážek v tl. 50 mm 0,000

svahy zátop nebudou ohumusovány 0,000

"př, 1-55,0 55,000

"př. 2-100,1 100,100

"př. 3-81,4 81,400

"př. 4"97,9 97,900

ohumusování okolních terénních úprav v tl. 150 mm 0,000

200 200,000

ohumj)2 Součet 534,400

Použití figury:

182351023 Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 534,400

181411122 Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2 m2 534,400

00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 5,344

vykopy 515,100

výkop zátop přehrážek 0,000

odkopy pod přehrážkami 0,000

Tabulka 6. Přehrážka č. 1 0,000

"celkem"37,7 37,700

Tabulka 7. Přehrážka č. 2 0,000

"celkem"65,8 65,800

Tabulka 8. Přehrážka č. 3 0,000

"celkem"45,8 45,800

Tabulka 9. Přehrážka č. 4 0,000

“celkem"310,1 310,100

Tabulka 10. Zemník 0,000

"ceikem"55,7 55,700

vykopy Součet 515,100

Použití figury:

122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3

m3 515,100

162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny

m3 1 030,200
1 az 3

171251101 Uloženi sypanlny do násypů nezhutněných strojně m3 318,200

Strana 26 z 26




